
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 31.03.2016 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 5.837                                                4.478                                                   

Kërkesat ndaj bankave 46                                                     617                                                       

Bonot e thesarit -                                                    -                                                       

Investimet në letra me vlerë 2.508                                                3.665                                                   

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 1.604                                                2.163                                                   

Patundshmëritë dhe pajisjet 594                                                   560                                                       

Pasuritë e paprekshme 749                                                   708                                                       

Pasuritë tatimore të shtyra -                                                    -                                                       

Pasuritë tjera 1                                                       1                                                           

Gjithsej pasuritë 11.339                        12.192                          

Detyrimet

Depozitat e klientëve 1.972                                                3.017                                                   

Detyrimet ndaj bankave -                                                    -                                                       

Fondet tjera të huazuara -                                                    -                                                       

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                    -                                                       

Detyrimet tjera 45                                                     25                                                         

Gjithsej detyrimet 2.016                          3.042                            

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10.000                                             10.000                                                 

Rezervat e kapitalit -                                                    -                                                       

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake -                                                    677-                                                       

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 677-                                                   172-                                                       

Përbërësit tjerë të ekuitetit -                                                    -                                                       

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9.323                          9.150                            

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 11.339                        12.192                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 30.06.2016 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 4.478                                                3.838                                                   

Kërkesat ndaj bankave 617                                                   559                                                       

Bonot e thesarit -                                                    

Investimet në letra me vlerë 3.665                                                5.956                                                   

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 2.163                                                5.843                                                   

Patundshmëritë dhe pajisjet 560                                                   530                                                       

Pasuritë e paprekshme 708                                                   697                                                       

Pasuritë tatimore të shtyra -                                                    

Pasuritë tjera 1                                                       3                                                           

Gjithsej pasuritë 12.192                        17.424                          

Detyrimet

Depozitat e klientëve 3.017                                                3.424                                                   

Detyrimet ndaj bankave -                                                    5.003                                                   

Fondet tjera të huazuara -                                                    

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                    

Detyrimet tjera 25                                                     57                                                         

Gjithsej detyrimet 3.042                          8.483                            

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10.000                                             10.000                                                 

Rezervat e kapitalit -                                                    

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 677-                                                   677-                                                       

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 172-                                                   382-                                                       

Përbërësit tjerë të ekuitetit -                                                    

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9.150                          8.941                            

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 12.192                        17.424                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 30.09.2016 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 3,837.69                                         996.36                                                

Kërkesat ndaj bankave 558.61                                             3.21                                                     

Bonot e thesarit

Investimet në letra me vlerë 5,956.06                                         7,004.73                                             

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 5,842.60                                         7,348.29                                             

Patundshmëritë dhe pajisjet 530.07                                             496.58                                                

Pasuritë e paprekshme 696.57                                             665.66                                                

Pasuritë tatimore të shtyra

Pasuritë tjera 2.75                                                 1.78                                                     

Gjithsej pasuritë 17,424.35                  16,516.61                    

Detyrimet

Depozitat e klientëve 3,423.73                                         3,517.55                                             

Detyrimet ndaj bankave 5,002.71                                         4,201.90                                             

Fondet tjera të huazuara

Detyrimet tatimore të shtyra

Detyrimet tjera 56.91                                               32.03                                                  

Gjithsej detyrimet 8,483.35                    7,751.48                       

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                       10,000.00                                           

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 677.47-                                             677.47-                                                

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 381.53-                                             557.40-                                                

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 8,941.00                    8,765.13                       

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 17,424.35                  16,516.61                    



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 31.12.2016 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 996.36                                             1,188.58                                             

Kërkesat ndaj bankave 3.21                                                 37.60                                                  

Bonot e thesarit

Investimet në letra me vlerë 7,004.73                                         6,618.07                                             

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 7,348.29                                         8,758.70                                             

Patundshmëritë dhe pajisjet 496.58                                             465.68                                                

Pasuritë e paprekshme 665.66                                             622.00                                                

Pasuritë tatimore të shtyra 78.97                                                  

Pasuritë tjera 1.78                                                 4.01                                                     

Gjithsej pasuritë 16,516.61                  17,773.62                    

Detyrimet

Depozitat e klientëve 3,517.55                                         3,348.59                                             

Detyrimet ndaj bankave 4,201.90                                         5,702.48                                             

Fondet tjera të huazuara

Detyrimet tatimore të shtyra

Detyrimet tjera 32.03                                               40.08                                                  

Gjithsej detyrimet 7,751.48                    9,091.15                       

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                       10,000.00                                           

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 677.47-                                             677.47-                                                

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 557.40-                                             640.05-                                                

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 8,765.13                    8,682.47                       

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 16,516.61                  17,773.62                    


